
1 

 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 36 74,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
________________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 01.03.2012 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWĘ CZUJNIKÓW TLENU DO EKSPLOATACJI 
RESPIRATORÓW, APARATÓW DO ZNIECZULENIA  
I INKUBATORÓW 
 
WSzS/DDZ/2411/P-8/010/440/12, 

 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ 

 

W związku z art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień oraz 
dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  

Niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim 
Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na stronie internetowej 
Zamawiającego.  
Pytanie 1 - dotyczy pozycji nr 2, 3 oraz 4  
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2, 3, 4 celem złożenia oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:  
1) Usuwa się zapis §3 ust 3 SIWZ i wprowadza się zapis o brzmieniu: „Zamawiający dopuszcza składanie 
ofert częściowych. Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części /pozycji wymienionych 
w Załączniku Nr 5 do SIWZ/”.  
2) Usuwa się zapis §20 ust.1 SIWZ i wprowadza się zapis o brzmieniu: „Opis części zamówienia, jeżeli 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych: Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części /pozycji wymienionych w Załączniku Nr 5 
do SIWZ/. 
3) Usuwa się zapis §5 ust. 1 pkt 2 SIWZ i wprowadza się zapis o brzmieniu: „Warunek wiedzy i 
doświadczenia: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, ze w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie wykonał, co najmniej jedną dostawę akcesoriów do aparatów medycznych, w tym 
czujników tlenu o wartości 50% ceny brutto składanej oferty. Jeżeli Wykonawca składa ofertę na 
więcej niż jedną część/pozycję w Załączniku Nr 5, zobowiązany jest wówczas do złożenia wykazu dostaw 
zawierającego, co najmniej jedną dostawę dla każdej części/pozycji, o wartości 50% ceny brutto składanej 
oferty. Jedna zrealizowana umowa na dostawę może potwierdzić zdobyte doświadczenie dla jednej lub 
więcej oferowanych części/pozycji, pod warunkiem, że wartość wykonanej umowy odpowiadać będzie, co 
najmniej wartości wskazanych – oferowanych części/pozycji”. 
W celu uwzględnienia dokonanych zmian w formularzu oferty, Załącznik Nr 1 do SIWZ, Zamawiający 
dokonuje jego modyfikacji. W Załączeniu poprawiony druk „Oferta”.  
 
Pytanie 2 - dotyczy wzoru umowy, §4 pkt 2  
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy? 
W §4 pkt 2 prosimy zmienić na:  
„2. Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie 2 dni roboczych od dnia złożenia tego 
zamówienia, w formie pisemnej (…)”. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

 



2 

 

 
Pytanie 3 - dotyczy wzoru umowy §7 pkt 1.4)  
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy? 
W §7 pkt 1.4) prosimy zmienić na: 
„4) dopuszczalna jest zmiana stawki podatku VAT na przedmiot zamówienia, przy czym zmianie ulegnie 
wartość brutto umowy, natomiast wartość netto zaoferowanego asortymentu pozostanie bez zmian”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy. 
 
Pytanie 4 - dotyczy wzoru umowy §8 pkt 1a) 
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy? 
W §8 pkt 1a) prosimy zmienić na: 
„a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w §4 ust. 2, każdorazowo karę umowną w 
wysokości 0,2% wartości nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do wzoru umowy. Zmiany zostaną wprowadzone do 
umowy zawieranej z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę. 
 
Pytanie 5 - dotyczy przedmiotu zamówienia, pozycja 1,2,11,12 
Prosimy o wydzielenie z przedmiotowego pakietu pozycji 1, 2, 11, 12 i utworzenie z nich odrębnego 
pakietu. W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o umożliwienie składania ofert na pojedyncze 
pozycje. Pozwoli to większej ilości Wykonawców na złożenie oferty w ww. postępowaniu i umożliwi 
Zamawiającemu uzyskanie bardziej korzystnej ceny. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 
 
Pytanie 6 - dotyczy § 5 pkt 1 ppkt 2 SIWZ 
Zwracam się z wnioskiem o zmianę treści SIWZ w § 5 pkt 1 ppkt 2 SIWZ w części: 
„w tym okresie wykonał, co najmniej jedną dostawę czujników tlenu do aparatów medycznych, o wartości 
nie mniejszej niż 10.000,00 zł. brutto” 
na: 
„w tym okresie wykonał, co najmniej jedną dostawę akcesoriów do aparatów medycznych, w tym 
czujników tlenu, o wartości nie mniejszej niż 10.000,00 zł. brutto” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści SIWZ. Proponowana zmiana została ujęta w odpowiedzi na 
pytanie 1.  
 
 
Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert 
zostaje wyznaczony na dzień 08.03.2012r. na godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia 
o godzinie 10:15. Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
pozostaje bez zmian. 
 

 
 

                                                                                           ZATWIERDZIŁ: 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

Kazimierz Pankiewicz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ 
Znak sprawy: P-8/010/12 

 
 
....................................................................................................... 
pieczęć Wykonawcy lub Wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia 

 
NIP: .....................................................................................  
 
REGON: ................................................................................ 

 

............................................................................................ 
Nr telefonu wraz z numerem kierunkowym  
 
............................................................................................ 
Nr faksu na który Zamawiający ma przesyłać korespondencję:  

 
     e-mail: ……………………………………………………………………………...  

  
OFERTA  

 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny  

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu na dostawę czujników tlenu do eksploatacji 
respiratorów, aparatów do znieczulenia i inkubatorów, zgodnie z wymaganiami określonymi w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla tego postępowania, składamy niniejszą ofertę. 

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia na warunkach określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia po cenie: 

  

Lp Część 
 

Cena brutto 
/PLN/ 

słownie 

    

    

    
 

2.  Szczegółowy wykaz cen jednostkowych został złożony w formularzu asortymentowo-cenowym, 
zgodnym z Załącznikiem Nr 5 do SIWZ, stanowiącym odpowiednio Załącznik Nr 1 do niniejszej oferty. 

3. Oświadczamy, że w oferowanych cenach zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania 
zamówienia.  

4. Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji oraz warunki płatności – zgodne                   
z zapisami przedstawionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 Zakres prac przewidzianych do wykonania jest zgodny z zakresem objętym Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia.  

5. Oświadczamy, że oferujemy asortyment posiadający dokumenty wymagane przez polskie prawo, na 
podstawie których może być wprowadzony do obrotu i stosowania w placówkach ochrony zdrowia w 
Rzeczypospolitej Polskiej i zobowiązujemy się dostarczyć je na każde żądanie Zamawiającego od chwili 
otwarcia ofert i przez okres obowiązywania umowy. 

6.  Oświadczamy, że oferowany przedmiot zamówienia jest kompletny i będzie po zainstalowaniu gotowy 
do pracy bez żadnych dodatkowych zakupów. 



4 

 

7. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy do 
niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego wykonania 
zamówienia.  

8. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

9. Oświadczamy, że projekt umowy zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia został przez 
nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wybrania naszej oferty, do zawarcia umowy na 
wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

10. Oświadczamy, że nasza firma spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia oraz że złożyliśmy wszystkie wymagane dokumenty potwierdzające spełnianie tych 
warunków.  

11. Podwykonawcom zamierzamy powierzyć wykonanie następujących części zamówienia: 

a) wykonanie .................................................................................................................................. 

………………………………….…………………………………………..…………………………………………………………………. 

b) wykonanie .................................................................................................................................  

....................................................................................................................................................... 

12. Ofertę niniejszą składamy na ........  kolejno ponumerowanych stronach. 
 
 
13. Załącznikami do składanej przez nas oferty są: 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………..………………………… 

 
14. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie postępowania należy kierować na poniższy adres: 
 …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

 Tel. ………………………………………………. Faks: …………………………………………………………………………. 

e-mail: ..…………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

 
 

...................................................... 
               miejscowość i data 
 
 
 
 

.................................................. 
Podpisy osób uprawnionych 

do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wykonawcy 


